



Głuchołazy, dnia 31 lipca 2011 r.

## Maraton Kolarski „Zdobywamy Góry Opawskie” Mini AUDAX

W niedzielę 31 lipca 2011 r. Klub Turystyki Kolarskiej „KTUKOL” oraz Urząd Miejski w Głuchołazach zorganizował Maraton Kolarski „Zdobywamy Góry Opawskie” – mini AUDAX. Impreza którą wsparł Urząd Marszałkowski w Opolu, Starostwo Powiatowe w Nysie, Głuchołaski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Oddział PTTK w Głuchołazach, Głuchołaskie Centrum Wolontariatu oraz Intermarche i Bricomarche, adresowana była do miłośników kolarstwa i turystyki rowerowej spotkała się z wielkim zainteresowaniem nie tylko mieszkańców naszego województwa. Do maratonu wcześniej zgłosiło się blisko 200 osób, jednak bardzo zła pogoda sprawiła że na starcie w dniu imprezy stanęło 120 zawodników, gotowych zmierzyć się z dystansem niezależnie od warunków atmosferycznych. Każdy zawodnik, który pokonał trasę prowadzącą przez malownicze miejscowości naszego regionu w ustalonym limicie czasowym 5 godzin, mógł poczuć się zwycięzcą, tym bardziej, że tego dnia rowerzyści zmagali się nie tylko z dystansem i własnymi słabościami, lecz także z deszczem i zimnem. Nagrodą za ukończenie maratonu była wielka satysfakcja oraz koszulki okolicznościowe, kubki z logo imprezy i nagrody rzeczowe ufundowane przez Urząd Marszałkowski w Opolu, Urząd Miejski w Głuchołazach, Starostwo Powiatowe w Nysie i KTK „KTUKOL” – Głuchołazy.

Dla miłośników turystyki rowerowej preferujących „spokojniejszą jazdę” organizatorzy zaproponowali rundę rekreacyjną na dystansie 21,5 kilometrów. Trasę krótszą pokonało 55 uczestników, jadących nieraz całymi rodzinami także z dziećmi w specjalnych fotelikach rowerowych. Najmłodszym uczestnikiem, który przejechał trasę rekreacyjną był Tomasz Chaszczewicz z Głuchołaz (5 lat), a najmłodszym zawodnikiem, który pokonał dystans 107 kilometrów okazał się Łukasz Budyk z Głuchołaskiego KTUKOL-u. Najstarszymi zawodnikami byli Wanda Rzeszutko oraz Władysław Dobrowolski z Głuchołaz.

Galeria zdjęć na stronie [www.ktukol.pl](http://www.ktukol.pl)

*Eligiusz Jędrysek*

*Prezes KTK KTUKOL – Głuchołazy*